Doklad ¢.

Pripraveno dne 2303%2020

Pol Para Na 2 Uz Org 2J

5168 6171 000 O 00000 0000 000
5169 3633 000 O 00000 0000 000
6121 2341 000 O 00000 0000 000
5366 6402 000 O 98348 0000 000
5364 6402 000 O 98348 0000 000

8115 0000 000 O 00000 0000 000

Souhrn za doklad €. R0/2020/002 Rozpoctové opatieni €. 2/2020

Prijmy : zvyseni

Vydaje : zvyseni

Financovani - zména celkem

Schvalil: Ing. Jan Dvoracek, Ph.D.

110 600,00

RO/2020/002 Rozpoctové opatreni €. 2/2020

Schvaleno dne 23.03.2020

Rozpoctova polozka Duvod Prijmy
Zpracovani dat a sluzby souv. webové stranky 0,00
Nakup sluZeb-plyn revize topidel 0,00
Stavby vodni nadrzZz dolina 0,00
Vyporadani min. let. vratka dotace volby 0,00
Vratky trans. poskyt. z vef. r vratka dotace volby 0,00
financovani financovéani 0,00

- shizeni 0,00 = rozdil 0,00

- snizeni 10600,00 = rozdil 100 000,00

100 000,00 <-> Kontrola -100 000,00

Provedena prubézna fidici kontrola pInéni rozpo&tu podle zakona &. 320/2001 Sb., o finanéni kontrole

Prikazce: Ing. Jan Pvoiacek, Ph.D.

Vyvéseno dne: f4. 4. 2020

Obec Nihov

mvmém SNuoWE“ @m:m Klimova
Shato dne: 34. /7. 020

Hlavni uéetni: Marie Klimova
&\l\(\“{\l“\

Projednano v zastupitelstvu obce dne:

OBEC NiHOV
594 55 Dolni Loucky

Vytisténo:
Strana

Vydaje
40 000,00
10 000,00
50 000,00
-10 600,00
10 600,00
0,00

9:16:31

Financovani

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100 000,00
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